АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРОЖКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403453  х.Отрожки. ул. Центральная 7, Серафимовиский район,  Волгоградской обл.,
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  44                                                                              		       28  декабря   2015г.

О начальной цене предмета аукциона на право
заключения договоров аренды земельных участков

 	В соответствии со статьей 39.2, пунктом 14 статьи 39.11 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Уставом Отрожкинского  сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить начальную цену предмета аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности  Отрожкинского  сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, в размере ежегодной арендной платы (не менее 6 %) от кадастровой стоимости земельного участка (при условии, что результаты государственной кадастровой оценки утверждены не ранее чем за пять лет до даты принятия решения о проведении аукциона).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит обнародованию  на информационных щитах и официальном сайте администрации Отрожкинского сельского поселения.

Глава  Отрожкинского  сельского  поселения                                                      Серафимовичского муниципального  района: 	                                Г.П.Коновалова

[bookmark: _GoBack]